
INFORMATION

DHA 250

Dla prawidłowego funkcjonowania mózgu i wzroku

DHA: niezbędny kwas tłuszczowy omega-3

Kwas dokozaheksaenowy, w skrócie DHA, to niezbędny kwas tłuszczowy omega-3, który występuje głównie w tłustych

rybach. Teoretycznie DHA może być również wytwarzany z roślinnego kwasu tłuszczowego omega-3 alfa-linolenowego,

ale jego produkcja w organizmie jest bardzo nieefektywna.

DHA funkcjonuje w organizmie jako budulec błon komórkowych. Wysokie stężenia występują w szczególności w

siatkówce oka i komórkach nerwowych. Do 97% kwasów tłuszczowych omega-3 w mózgu i do 93% kwasów

tłuszczowych omega-3 w siatkówce oka składa się z DHA.

DHA 250: DHA z ultraczystego oleju rybnego wysokiej jakości

DHA 250 składa się z wysoce skoncentrowanego ultraczystego oleju rybnego i zawiera szczególnie wysoki poziom

kwasu dokozaheksaenowego (DHA). Ten niezbędny kwas tłuszczowy omega-3 wspomaga prawidłowe funkcjonowanie

mózgu i przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia. Kwas DHA występuje w dużych ilościach wyłącznie w

tłustych rybach i olejach rybnych.

Fizjologiczne funkcje DHA:

- DHA jest znacząco zaangażowany w utrzymanie prawidłowego funkcjonowania mózgu i wzroku. Pozytywny efekt

osiąga się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

- DHA i EPA odgrywają ważną rolę w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania serca. Pozytywny efekt osiąga się przy

dziennym spożyciu 250 mg DHA i EPA.

Możliwe zastosowania:

Jeśli nie jesz ryb lub spożywasz ich mało
Aby utrzymać normalny wzrok
Dla ukierunkowanego zaopatrzenia mózgu



INFORMATION

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci 

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez fruktozy
Bez laktozy
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Ryba koncentrat oleju 500 mg -
  z tego: kwas dokozaheksaenowy (DHA) 250 mg -
  z tego: kwas eikozapentaenowy (EPA) 50 mg -
Witamina E (mg alfa-TE) 8 mg 67

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

ryba koncentrat oleju, otoczka kapsułki (żelatyna z ryb, utrzymująca wilgoć: glicerol), D-alfa-tokoferol, mieszane
tokoferole.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

120 kapsułek (opakowanie na 4 miesiące), 80 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 13.11.2023.
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